КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 436-р
р.п.Варгаши

О передаче муниципального имущества Варгашинского района в безвозмездное пользование Департаменту  агропромышленного комплекса Курганской области

Рассмотрев обращение Первого заместителя директора Департамента агропромышленного комплекса Курганской области Михеева Ю.А., руководствуясь статьями 209, 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Передать в безвозмездное пользование - нежилое помещение (номер на поэтажном плане № 17), общей площадью 11,7 кв.м., кадастровый номер 45:03:020104:576, расположенное на первом этаже в здании Администрации Варгашинского района по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Чкалова, 22,  для размещения инспекции Гостехнадзора Варгашинского района, сроком на 5 лет.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района обеспечить заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Варгашинского района, внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, но не ранее 1 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев

[bookmark: _GoBack]